

Pol.	Položka	Počet (ks/mj)	Jednotka	Materiál		Montáž	
				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
A1	Rekuperační jednotka Duplex 570 EC5-AM-CF	1	ks	71 250,00 Kč	71 250,00 Kč	8 400,00 Kč	8 400,00 Kč
A2	Entalpický rekuperační výměník pro Duplex EC5/ECV5	1	ks	15 390,00 Kč	15 390,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
A3	Prostorový hygrostát HYG 6001	1	ks	2 356,00 Kč	2 356,00 Kč	550,00 Kč	550,00 Kč
A4	ADS CO2-24 prostorové čidlo CO2 24V	1	ks	5 273,00 Kč	5 273,00 Kč	550,00 Kč	550,00 Kč
A5	Vestavný elektrický ohříváč vzduchu s digitální regulací CP	1	ks	5 220,00 Kč	5 220,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
A6	Dotykový ovladač CP Touch	1	ks	7 605,00 Kč	7 605,00 Kč	550,00 Kč	550,00 Kč
A7	spiropotrubí D250 vč tvarovek 40%	18	m	566,00 Kč	10 188,00 Kč	320,00 Kč	5 760,00 Kč
A8	potrubí čtyřhrané do obvodu 1260mm pozink vč závěsů, spojovacího materiálu a těsnění rovné	2	m2	754,00 Kč	1 508,00 Kč	430,00 Kč	860,00 Kč
A9	potrubí čtyřhrané do obvodu 1260mm pozink vč závěsů, spojovacího materiálu a těsnění tvarovky	5	m2	1 223,00 Kč	6 115,00 Kč	480,00 Kč	2 400,00 Kč
A10	Tepelná izolace potrubí PU pěnovou izolací tl.40mm s Al folií	12	m2	1 103,00 Kč	13 236,00 Kč	290,00 Kč	3 480,00 Kč
A11	Regulační klapka ruční rozměr pr. 200	4	ks	553,00 Kč	2 212,00 Kč	350,00 Kč	1 400,00 Kč
A12	Talířový ventil kovový pro přívod/odvod pr. 125	12	ks	148,00 Kč	1 776,00 Kč	120,00 Kč	1 440,00 Kč
A13	Protidešťová žaluzie nasávaného/výdechového vzduchu čtyřhraná 400x500mm	2	ks	5 137,00 Kč	10 274,00 Kč	540,00 Kč	1 080,00 Kč
A14	jádrové vrtání zdiva tl 1200mm	2	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	2 650,00 Kč	5 300,00 Kč
A15	zákryt VZT jednotky SDK konstrukcí	1	ks	8 600,00 Kč	8 600,00 Kč	11 800,00 Kč	11 800,00 Kč
A16	hrubý úklid	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
					161 003,00 Kč		47 670,00 Kč
				SUM dodávka	161 003,00 Kč	SUM práce	47 670,00 Kč
				Cena celkem bez DPH		208 673,00 Kč	
				Cena celkem vč. DPH		252 494,33 Kč	
				DPH		43 821,33 Kč	

go up s.r.o., Sudova 118/44A
zpracoval

V Olomouci 5.2..2024

Datum: 2024.02.05
11:57:53 +01'00'